
Praktiske oplysninger: 
Sted: Workshoppen foregår i lokaler på Hovedgaden 17 A, 3320 

Skævinge – lige overfor SuperBrugsen og Netto. Der er få skridt fra/til 

Skævinge Station (Hillerød-Hundested banen), eller der er parkerings- 

muligheder foran og bag Brugsen. 

Kom gerne senest et kvarter før. Vi starter kl. 10.30. Dørene åbnes ½ 

time før. 
 

Tilmelding og tilmeldingsgebyr: Du tilmelder dig ved at maile til 

Bente Wolf, se nedenfor. Når du har fået ok på tilmeldingen, indbetales 

kr. 200 til dækning af administration, lokaler, frugt/knas, kage, kaffe, 

te. Medbring selv frokost, som også kan købes i SuperBrugsen eller 

Netto (køleskab til rådighed). Beløbet overføres til Nordea Bank, 

kontonummer 2276 8127 828 092 med angivelse af navn for den/de 

tilmeldte eller evt. via Mobile Pay 24 22 00 40. Pladserne optages 

efterhånden som tilmeldingsgebyret er indbetalt. Det tilbagebetales 

ikke ved eventuel senere framelding. Tilmelding gerne senest d. 14. 

august, eller evt. så længe der er plads (max. 12 pladser).  

 

Kursusgebyr: Foruden tilmeldingsgebyret er kursusgebyret for 

workshoppen kr. 400 for medlemmer af Assisi Missions Venner og 

kr. 450 for øvrige. Kursusgebyret bedes venligst overført til 

ovennævnte konto/via Mobile Pay senest 14. august. Ved afmelding 

senere end en uge før kursusstart bedes det resterende kursusgebyr 

venligst betalt, medmindre afmeldingen skyldes pludselig sygdom. Det 

tjener som bidrag til Bentes rejse til og ophold i Danmark.  

  

Du er naturligvis velkommen til at kontakte os for yderligere 

oplysninger. 

 

ASSISI MISSION ♦ c/o Mette Wolf 

e-mail: mette-wolf@live.dk ♦ Tlf.: 0045 24 22 00 40 

 

ASSISI MISSION ♦ c/o Bente Wolf ♦ www.assisimission.net 

e-mail: bente@assisimission.net ♦ Tlf.: 0039 075 8155 278 

 

 

 

 

ASSISI MISSION 
v/Bente Wolf 

Skævinge, Nordsjælland 

En dag i ”the Spirit of Assisi”   

med fordybelse i 

Frans’ og Klaras udviklingsvej 

 

 
 

 
Frans og Klara i bøn til Maria. 

 

Lørdag d. 19. august 2023 

kl. 10.30-17.30 

mailto:mette-wolf@live.dk
http://www.assisimission.net/
mailto:bente@assisimission.net


Bente Wolf fra Assisi gæster Danmark i august måned og indbyder i 

samarbejde med Mette Wolf til en lørdag med fordybelse i Assisis 

dybe fred og kærlighed. Under dagens 3 meditationer til smuk musik, 

morgen, middag og som afslutning, vil vi overgive os til ”the Spirit 

of Assisis” favnende kærlighed og fred og åbne os for den hjælp og 

det nærvær, som Frans og Klara intenst formidler fra de indre riger. 

 

Frans og Klara, de to store kærlighedens væsener, stiftede i 1200-tallet 

en orden af munke og –nonner og var pionerer for, at Assisi blev en 

hellig by, hvor Guds medfølende. favnende hjerte og fred tog bolig. 

Takket været franciskanerordenens indre og ydre virke gennem 

århundrederne vibrerer ”the Spirit of Assisi” så intenst, at den lille 

middelalderby årligt tiltrækker mere end 6 millioner mennesker. 

 

De idealer og forståelser, som Frans og Klara stod for, er så 

universelle, at vi også i vor tid kan finde inspiration og støtte til vor 

udviklingsproces, når vi fordyber os i deres liv, udviklingsvej og 

mission. De nærede begge dyb hengivenhed for Guds moder, Maria, 

og ”the Spirit of Assisi” vibrerer også med Marias smukke, favnende 

nærvær. 

 

I vor fordybelse vil vi berøre den maskuline og feminine balance og 

forskellige aspekter af den åndelige udviklingsvejs træninger og 

udfordringer. Disse kan overordnet sammenfattes som forløsning af 

hjertetraumer, træning i individualitet, vedholdenhed, evnen til at 

prioritere og give slip, til at stå som søjle, samt de ego-strukturer, der 

er under sjælens bevågenhed og ”bearbejdning”, fordi de 

hindrer/bremser det næste skridt i overgivelse, eksempelvis stolthed, 

følelsesbegær, følelsesmæssige og mentale kredsløb, mindre- og 

mereværd, mistillid, tunghed, illusioner, fastlåste tankeformer, etc. 

 

Den dybeste hjælp til den enkelte vil være de meditationer til smuk 

musik, som vil koble os dybt ind i ”the Spirit of Assisi”. Det vil være 

som vi er i Assisi med den hellige bys unikke hjælp til at fremme 

hjertets dybere sensitivitet og kærlighedsevne. 

 

 

 

 

Planlagt program for lørdag kl. 10.30-17.30  

  kl. 10.30 Meditation med intensivering af og overgivelse til ”the 

 Spirit of Assisi” og åbning for Frans 

  kl. 11.15 Frans’ udviklingsvej og opgave 

kl. 12.15 Frokostpause 

kl. 13.15 Meditation med intensivering af ”the Spirit of Assisi”  

 og  åbning for Klara 

kl. 13.45 Klaras udviklingsvej og opgave 

kl. 14.45 Eftermiddagspause 

kl. 15.15 Den åndelige udviklingsvejs træninger og udfordringer 

kl. 16.45 Pause 

kl. 17.00 Healing under ”the Spirit of Assisi” og Marias hjerte   

 

 
Frans og Klara i bøn 

 

ASSISI MISSION blev stiftet i 2007 af Bente Wolf og Pater Max Mizzi. 

Fra marts 2019 viderefører Bente Wolf Assisi Mission bl.a. i gruppen 

”Assisi Missions Venner” som en opgave med fortsat støtte til og 

samarbejde med Franciskanerordenen på Sacro Convento og CEFID i 

Assisi. Bentes opgave er desuden at forstærke, formidle og udsprede 

”the Spirit of Assisi”, bl.a. via retræter i Assisi og Skandinavien og 

gennem mange år ledte hun også lysrejser til mange andre lande. 

Yderligere oplysninger om Assisi Mission: www.assisimission.net. 

http://www.assisimission.net/

